ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DE SANTA ROSA DE VITERBO, inscrito no CNPJ sob n. º 

07.288.184/0001-86, situado na Avenida Presidente Vargas n. º 01 – Monte Alto –14270-000, na cidade de 

Santa Rosa de Viterbo, estado de São Paulo, receberá o valor total de R$ 97.079,82 (noventa e sete mil 

setenta e nove reais e oitenta e dois centavos) - CONTRATO N. º 45/2024. 

ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DA AGRICULTURA FAMILIAR DE SÃO SIMÃO E REGIÃO, 

inscrito no CNPJ sob n. º 28.608.459/0001-91, situado na Fazenda Santa Maria – Assentamento Mário 

Covas, S/N – Casa 2 – 14.200-000 –  Zona Rural – na cidade de São Simão, estado de São Paulo, receberá 

o valor total de R$ 118.738,60 (cento e dezoito mil, setecentos e trinta e oito reais e sessenta centavos) - 

CONTRATO Nº 44/2024. 

ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR CONQUISTA, inscrito no CNPJ sob n. º 

55.434.201/0001-99, estabelecida no Sítio João D Avila, S/N – Lote 84, CEP: 14.430-000 - Zona Rural – na 

cidade de Restinga, estado de São Paulo, receberá o valor total de R$ 5.905,00 (cinco mil, novecentos e 

cinco reais) - CONTRATO N. º 46/2024. 

ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR – FOLHA VERDE - APAFFV, inscrito no 

CNPJ sob n. º 49.996.508/0001-80, estabelecida no Sítio Rancho Paranaense, S/N – Zona Rural – na cidade 

de Restinga, estado de São Paulo, receberá o valor total de R$ 37.904,90 (trinta e sete mil, novecentos e 

quatro reais e noventa centavos) - CONTRATO N. º 43/2024. 

CÍCERO APARECIDO GOMES DO NASCIMENTO, inscrito no CNPJ sob n. º 08.469.115/0001-31, situado 

no Sítio Estância Conceição, Estrada Rural – Bairro Ponte Funda (Bonancin), S/N, na cidade de São Simão, 

estado de São Paulo, receberá o valor total de R$ 2.334,00 (dois mil, trezentos e trinta e quatro reais) - 

CONTRATO N. º 47/2024. 

LUCIANA CRISTINA ALVES, inscrita no CNPJ n. º 08.746.616/0001-18, situada no Sitio Ridelutha, S/N, 

bairro Nhumimin, na cidade de Santa Rosa de Viterbo, estado de São Paulo, receberá o valor total de R$ 

29.666,60 (vinte e nove mil, seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta centavos) - CONTRATO N. º 

48/2024. 

DATA DA CONTRATAÇÃO: 06/09/2024. 

Santa Rosa de Viterbo, 09 de setembro de 2024. 

Omar Nagib Moussa 

Prefeito Municipal 

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 90018/2024.